ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

15 августа 2023 г.                                                                  №  21/183

г. Екатеринбург

     О внесении изменений в решение Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 4 от 14.08.2023 № 20/180 «Об

утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 4 на выборах

10 сентября 2023 года»

Во исполнение решения Верх-Исетского районного суда города

Екатеринбурга от 14 августа 2023 года по делу № 2а-7445/2023  по

административному исковому заявлению кандидата в депутаты

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 4 Овчинниковой Е.А., об отмене решения комиссии

от 3 августа 2023 г. № 17/166, обращенного к немедленному исполнению, в

соответствии с пунктом 5 статьи 27, пунктом 4 статьи 79  Избирательного

кодекса Свердловской области, Верх-Исетская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Екатеринбургской городской

Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для тайного голосования

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 4  в новой редакции

(прилагается).

2

2.  Направить текст избирательного бюллетеня для тайного

голосования на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4  в

Ленинскую районную территориальную избирательную комиссию города

Екатеринбурга.

3. Направить настоящее решение Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,

зарегистрированным кандидатам в депутаты Екатеринбургской городской

Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4,

опубликовать решение на сайте Комиссии.

4. Контроль исполнения решения возложить на секретаря Комиссии

Мелейко С.Н.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко